
Uchwała Nr X/83/03 
z dnia 26 maja 2003 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Świętokrzyskiego Zarządu  
Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach. 

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn.zm.) i § 49 pkt. 2 
Statutu Województwa Świętokrzyskiego (M.P. Nr 36, poz. 542 z dnia 
22.11.1999 r. i Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 148, 
poz.1816 z dnia 14.10.2002 r.) uchwala się, co następuje : 
 

§ 1. 
Wprowadza się zmiany w Statucie Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i 
Urządzeń Wodnych w Kielcach w ten sposób, że §§ 4 i 6 Statutu otrzymują 
brzmienie:  
� § 4. W skład Świętokrzyskiego Zarządu wchodzą rejonowe oddziały, których 
siedziby i zasięg działania określa regulamin organizacyjny Świętokrzyskiego 
Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach.� 
� § 6. Obszar działania poszczególnych rejonowych oddziałów zostanie 
przedstawiony w graficznym załączniku do regulaminu organizacyjnego�.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa i Dyrektorowi 
Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       Wiceprzewodniczący Sejmiku 
       Województwa Świętokrzyskiego 
 
 
        Ryszard Nagórny 


